
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 
 

Strana 1 / 1 
  vzor formuláře: září 2010 

 

HODNOCENÍ RECENZENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Autor práce: Dominika Rezníčková 

Vedoucí práce: Ing. Tomáš Klíma 

Recenzent práce: Ing. Jaromír Veber, Ph.D. 

Kvalifikace recenzenta: VŠ 

Název práce: CERT / CSIRT tímy a kybernetická bezpečnosť 

Cíl práce (viz zadání): 

Primárnym cieľom bakalárskej práce je popis súčasnej úlohy 
národného tímu CERT v oblasti ochrany kritickej informačnej 
štruktúry na základe uvedenia Zákona o kybernetickej 
bezpečnosti do platnosti a porovnanie teoretických prístupov s 
ich uplatnením v praxi. 

Povaha bakalářské práce: rozvoj teoretického tématu              

 
V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) – vybraný stupeň zaškrtněte křížkem. 

 1 2 3 4  1 2 3 4 

Náročnost tématu 

Aplikace teoretických znalostí     Podkladové materiály a literatura     

Praktické dovednosti a zkušenosti     Originalita tématu     

Věcné aspekty (obsahová stránka) 

Splnění cíle práce     Výběr a vhodnost použitých metod     

Závěry práce (jasné a srozumitelné)     Logická stavba práce     

Vlastní přínos studenta     Hloubka provedené analýzy     

Formální aspekty práce 

Práce s literaturou (citace)     Úprava (text, obrázky, popisky, ...)     

Jasnost a srozumitelnost formulací     Jazyková úroveň, pravopis     

 

Navržená známka:  VÝBORNĚ 
Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 1. června 2015   

     podpis recenzenta BP 

 
Doplňující otázky a připomínky k obhajobě:  

Poměrně detailně zpracovaná práce zaměřená na konkrétní téma související se zákonem o 
kybernetické bezpečnosti. Práce detailně popisuje tým CSIRT.CZ, který je provozován CZ.NIC, z. s. p. 
o. Práce mohla být podle mého názoru stručnější a přehlednější, nicméně je velmi detailně 
zpracovaná a naplňuje stanovené cíle, z toho důvodu navrhuji hodnocení výborně. 
Doplňující dotaz: 
Práce se zabývá týmy, které detekují a řeší incidenty, existují nějaké mezinárodně uznávané normy 
věnující se tomuto problému? 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


